
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

35ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 51/2024

Moção de Aplauso à Banda Marcial Municipal Cruzeiro do Sul pelo seu desempenho no XVII
Paulistão, Campeonato Estadual de Bandas e Fanfarras.

Autoria: Alan João Orlando

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

Élcio Gustavo Silveira Arruda - Vice-Presidente X

Alan João Orlando X

João Lázaro Batista X

Luciane Lourenço Pereira de Sousa X

Marcelo Nery de Oliveira X

Marcelo Ozelin X

Pedro Celso Wanderley de Melo X

Priscila Franco de Oliveira - 1º Secretário(a) X

Renato Pires da Rosa - 2º Secretário(a) X

Ricardo Luís Patroni X

Sérgio Rodrigo de Oliveira - Presidente N/A

APURAÇÃO

DATA VOTOS RESULTADO

30/09/2024
17h30

Favoráveis: 10 Contrários: 0
Abstenções: 0 Ausências: 0

APROVADO
Maioria Simples
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Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vice-Presidente

Priscila Franco de Oliveira
1º Secretário(a)

Renato Pires da Rosa
2º Secretário(a)

Alan João Orlando
Vereador(a)

João Lázaro Batista
Vereador(a)

Luciane Lourenço Pereira de
Sousa

Vereador(a)

Marcelo Nery de Oliveira
Vereador(a)

Marcelo Ozelin
Vereador(a)

Pedro Celso Wanderley de Melo
Vereador(a)

Ricardo Luís Patroni
Vereador(a)
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EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Moção de Aplauso Nº 51/2024
Status: processo de assinatura PENDENTE
Data da Versão do Doct.: 30/09/2024 17:30:52
Hash Interno: u7tna9qwk822qhzlyofhq6uhm4bwfhyn6cszhtx7

Chave de Verificação

YGRGP-FTC6H-UEHS7-GPV2A-ZVXN3
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

094.***.***-82 Marcelo Nery de Oliveira Pendente

386.***.***-77 Alan João Orlando Pendente

306.***.***-08 Priscila Franco de Oliveira Pendente

195.***.***-68 Pedro Celso Wanderley de Melo Pendente

283.***.***-86 Marcelo Ozelin Pendente

160.***.***-35 Luciane Lourenço Pereira de Sousa Pendente

230.***.***-10 Ricardo Luís Patroni Pendente

143.***.***-91 Renato Pires da Rosa Pendente

252.***.***-45 Élcio Gustavo Silveira Arruda Pendente

112.***.***-00 João Lázaro Batista Pendente
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